
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрация города 

 

ПРИКАЗ 

                      

31.01.2019                № 49 

Об итогах проведения муниципального этапа 

 VIII Национального арт–проекта 

 «Школа Конкурс мастерства юных дизайнеров,  

модельеров, театров моды и костюма 

 «Молодѐжная Мода – Новый Стиль Отношений» 

     

 

На основании приказа Комитета по образованию и молодѐжной 

политике администрации города Моршанска от  10.12.2018 №  480  «О 

проведении муниципального  этапа VIII Национального арт–проекта «Школа 

Конкурс мастерства юных дизайнеров, модельеров, театров моды и 

костюма«Молодѐжная Мода – Новый Стиль Отношений» на базе МБОУ ДО 

«Центр дополнительного образования детей» был проведѐн муниципальный 

этап  Конкурса. 

В Конкурсе участвовали 3 коллектива и 1 участник. 

На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ : 

1.Объявить победителем в номинации костюм для фестиваля «Сезонный 

праздник»  коллектив «Основы дизайна одежды» МБОУ СОШ № 3. 

2.Объявить победителем в номинации костюм для фестиваля «Сезонный 

праздник» коллектив «Балаганчик Непосед» МБОУ ДО «Центр 

дополнительного образования детей».  

3.Объявить призѐром в номинации «Декоративно прикладное 

искусство» Карпову Софью МБОУ СОШ № 3 . 

4.Объявить призѐром  в номинации «Самобытная мода в стиле улиц 

родного города»  коллектив «Основы дизайна одежды» МБОУ СОШ №3 . 

5.Направить  коллектив «Основы дизайна одежды» МБОУ СОШ № 3 и  

коллектив «Балаганчик Непосед» МБОУ ДО «Центр дополнительного 

образования детей» победителей муниципального этапа VIII Национального    

Арт–Проекта «Школа конкурс мастерства юных дизайнеров, модельеров, 

театров моды и костюма «Молодѐжная Мода – Новый Стиль Отношений» 

для участия в региональном этапе Конкурса. 



6.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора МКУ «Ресурсный центр системы образования г. Моршанска» 

Федорову Е.Е. 

 

 

Председатель  

комитета по образованию  

и молодежной политике                                                        В.А.Комарова                                                                     
 

 

 

И.И.Голодникова 4-89-54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


